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Derechos de Crédito Total Vencidas Fallidos

Número de derechos
Número de Facturas
Número de Pagarés y otros Derechos de Crédito
Número de Deudores
Saldo Pendiente de Cobro
Saldo Pendiente de Cobro Facturas
Saldo Pendiente de Cobro Pagarés y otros Derechos de Crédito
Saldo Financiado
Saldo Financiado Facturas
Saldo Financiado Pagarés y otros Derechos de Crédito
Precio de Compra
Precio de Compra Facturas
Precio de Compra Pagarés y otros Derechos de Crédito
Saldo Pendiente de Cobro Medio
Retención Media
Concentración 10 máximos deudores
Tipo Medio de la Cartera
Vencimiento medio de la Cartera (meses)
Concentración por Comunidades (3 Máximas)
- Comunidad de Madrid
- Comunitat Valenciana
- Andalucía
Saldo Pendiente de Cobro Máximo
Saldo Pendiente de Cobro Mínimo

255

255

0

100

7.643.172 €

7.643.172 €

0 €

7.643.172 €

7.643.172 €

0 €

7.100.191 €

7.100.191 €

0 €

29.973 €

0,00 %

49,50 %

10,27 %

1,38

0,00 %

10,32 %

99

99

0

55

2.534.968 €

2.534.968 €

0 €

2.534.968 €

2.534.968 €

0 €

1.707.114 €

1.707.114 €

0 €

25.606 €

0,00 %

60,69 %

13,17 %

0,86

0,00 %

12,36 %

30

30

0

15

925.248 €

925.248 €

0 €

925.248 €

925.248 €

0 €

 

 

 

30.842 €

 

 

 

 

 

 

0

0

0

0

0 €

0 €

0 €

0 €

0 €

0 €

 

 

 

0 €

 

 

 

 

 

 

18,74 %

45,67 %

621.457 €

178 €

17,97 %

39,46 %

168.199 €

0 €

 

 

140.782 €

1.035 €

 

 

0 €

0 €

1.      Información general

Informe mensual CUBOS 2022, FT - 
marzo 2023

Cartera total CUBOS 2022, FT
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Situación actual préstamos Situación Inicial
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2.      Tipo aplicado

label
 

Situación Inicial Situación Actual

Tipo de Interés Máximo (%)
Tipo de Interés Mínimo (%)
Tipo de Interés Fijo (% ac�vo)
Tipo de Interés Variable (% ac�vo)
Tipo Interés Medio Pond. (%)
Margen Medio Pond. (%)

72,77 %
1,13 %

100,00 %
0,00 %

10,27 %
0,00 %

72,77 %
2,60 %

100,00 %
0,00 %

13,17 %
0,00 %
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3.     Saldo

Saldo inicial vs final

0 % 10 % 20 % 30 % 40 % 50 % 60 % 70 %

<5000

5000 - 10000

10000 - 15000

15000 - 20000

20000 - 25000

25000 - 30000

30000 - 35000

35000 - 40000

>40000

saldoInicialPerc saldoActualPerc
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Informe mensual CUBOS 2022, FT - 
marzo 2023

NUM.
DERECHO.....
label

Número de Derecho de Crédito

Situación Inicial
 

Situacion Actual
 

Vencidas
 

Fallidos
 

<5000
5000 - 10000
10000 - 15000
15000 - 20000
20000 - 25000
25000 - 30000
30000 - 35000
35000 - 40000
>40000

86

34

29

11

11

11

6

12

55

26

14

16

5

5

5

1

7

20

3

8

3

2

2

1

0

2

9

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Total 255 99 30 0

label
 

Inicial(€) Actual(€) Vencidas (€) Fallidos(€) Inicial(%) Actual(%) Vencidas(%) Fallidos(%)

<5000
5000 - 10000
10000 - 15000
15000 - 20000
20000 - 25000
25000 - 30000
30000 - 35000
35000 - 40000
>40000

162.881

248.765

342.102

200.093

240.847

293.616

198.563

451.122

5.505.183

49.593

106.129

192.297

90.850

112.050

131.861

33.560

268.514

1.550.115

8.040

61.951

32.709

37.480

43.315

27.634

0

78.632

635.487

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2,1 %

3,3 %

4,5 %

2,6 %

3,2 %

3,8 %

2,6 %

5,9 %

72,0 %

2,0 %

4,2 %

7,6 %

3,6 %

4,4 %

5,2 %

1,3 %

10,6 %

61,2 %

0,3 %

2,4 %

1,3 %

1,5 %

1,7 %

1,1 %

0,0 %

3,1 %

25,1 %

0,0 %

0,0 %

0,0 %

0,0 %

0,0 %

0,0 %

0,0 %

0,0 %

0,0 %

Total 7.643.172 2.534.969 925.248 0 100,0 % 100,0 % 36,5 % 0,0 %

Saldo(%)Saldo (€)
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4.     Fecha de emisión

Fecha de Emisión Inicial vs Final

0 50 100 150 200 250 300

Hasta 30 días

Entre 30 y 60 días

Entre 60 y 90 días

Mas de 90 días

total

Inicial Actual
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Informe mensual CUBOS 2022, FT - 
marzo 2023

Fecha de  Emisión Inicial
Actual(%)

Saldo (%)

Actual(€)

2.534.968,00

218.472,00

357.046,00

757.279,00

1.202.171,00

Inicial(%)

Tota l

Mas de 90 días 

Entre 60 y 90 días

Entre 30 y 60 días 

Hasta 30 días

255,00

0,00

2,00

1,00

252,00

100,00%

8,62%

14,08%

29,87%

47,42%

99,00

6,00

8,00

37,00

48,00

100.00%

0,00%

0,32%

0,15%

99,53%

Actual Inicial(€)

7.643.172,00

0,00

24.200,00

11.490,00

7.607.482,00

Saldo (€)

An�güedad media 
Ponderada 2.04 38.62

Derecho
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Vencimiento inicial vs final

0 50 100 150

Inferior a 1 mes

Entre 1 y 2 meses

Entre 2 y 3 meses

Entre 3 y 4 meses

Entre 4 y 5 meses

Entre 5 y 6 meses

Superior a 6 meses

Inicial Actual
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5.     Vencimiento
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.
Vencidas
 

Número de Derecho de Crédito
Situación Inicial
 

Situación Actual
 

Vencidas
 

Fallidos
 

Inferior a 1 mes
Entre 1 y 2 meses
Entre 2 y 3 meses
Entre 3 y 4 meses
Entre 4 y 5 meses
Entre 5 y 6 meses
Superior a 6 meses

59
164

24
0
1
1
6

61
25

7
1
1
1
3

30
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

Total 255 99 30 0

label
 

Inicial (€) Actual(€) Vencidas(€) Fallidos(€) Inicial(%) Actual(%) Vencidas(%) Fallidos(%)

Inferior a 1 mes
Entre 1 y 2
meses
Entre 2 y 3
meses
Entre 3 y 4
meses
Entre 4 y 5
meses
Entre 5 y 6
meses
Superior a 6
meses

2.446.542

4.484.371

615.459

0

12.100

12.100

72.600

1.511.099

917.639

33.630

12.100

12.100

12.100

36.300

925.248

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

32,0 %

58,7 %

8,1 %

0,0 %

0,2 %

0,2 %

1,0 %

59,6 %

36,2 %

1,3 %

0,5 %

0,5 %

0,5 %

1,4 %

36,5 %

0,0 %

0,0 %

0,0 %

0,0 %

0,0 %

0,0 %

0,0 %

0,0 %

0,0 %

0,0 %

0,0 %

0,0 %

0,0 %

Total 7.643.172 2.534.968 925.248 0 100,0 % 100,0 % 36,5 % 0,0 %
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Informe mensual CUBOS 2022, FT - 
marzo 2023

Vencimiento
Medio

Ponderado
1.38 0.86

Saldo(%)Saldo(€)
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6.     Morosidad

label
 

Vencidas Fallidos

Tasa de Recuperación
Tasa Actual
Saldo Pendiente de Cobro
Saldo Financiado
Número de derechos de crédito

43,02 %

36,50 %

925.248 €

925.248 €

30

0,00 %

0,00 %

0 €

0 €

0

Meses de impago

 

Número Derechos de Crédito Saldo Pendiente Vencido Saldo Financiado Pendiente
Vencido

Hasta 1 mes
De 1 a 3 meses
De 3 a 6 meses
De 6 a 9 meses
De 9 a 12 meses
Más de 12 meses

21

8

1

0

0

0

459.638

324.828

140.782

0

0

0

459.638

324.828

140.782

0

0

0

Total 30 925.248 925.248
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Informe mensual CUBOS 2022, FT - 
marzo 2023

Fecha

 

Número de
Derechos
de Crédito

Inicial (%) Numero de
Derechos

de Créditos
nuevos

Inicial(%) Número de
Derechos
de crédito

total

Inicial(%) Importe
recuperado

Importe
recuperado

202303
202302
202301
202212
202211
202210
202209
202208
202207
202206
202205
202204
202203

30

18

11

10

8

4

2

0

0

0

0

0

0

36,50 %

31,82 %

31,55 %

16,23 %

6,33 %

5,55 %

1,35 %

0,00 %

0,00 %

0,00 %

0,00 %

0,00 %

0,00 %

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0,00 %

0,00 %

0,00 %

0,00 %

0,00 %

0,00 %

0,00 %

0,00 %

0,00 %

0,00 %

0,00 %

0,00 %

0,00 %

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0,00 %

0,00 %

0,00 %

0,00 %

0,00 %

0,00 %

0,00 %

0,00 %

0,00 %

0,00 %

0,00 %

0,00 %

0,00 %

698.642,00

72.160,00

55.214,00

311.202,00

25.854,00

1.901,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Vencidas Fallidos
Saldo 

Pendiente 
Vencidos

Recuperaciones 
de Fallidos
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8.    Tipo interés

N DERECHO CREDITO
Tipo aplicado

Número de Derechos de Crédito
Inicial

 
Actual

 
Vencidas

 
Fallidos

 

<7,0
7,0 - 8,0
8,0 - 9,0
9,0 - 10,0
10,0 - 11,0
11,0 - 12,0
12,0 - 13,0
13,0 - 14,0
14,0 - 15,0
15,0 - 16,0
16,0 - 17,0
17,0 - 18,0
18,0 - 19,0
>19

55

28

11

30

20

34

14

12

16

9

1

2

2

21

8

12

2

8

8

9

7

6

12

7

0

2

1

17

6

4

1

0

4

6

2

2

4

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Total 255 99 30 0

Tipo
aplicado
 

Inicial(€) Actual(€) Vencidas(€) Fallidos(€) Inicial(%) Actual(%) Vencidas(%) Fallidos(%)

<7,0
7,0 - 8,0
8,0 - 9,0
9,0 - 10,0
10,0 - 11,0
11,0 - 12,0
12,0 - 13,0
13,0 - 14,0
14,0 - 15,0
15,0 - 16,0
16,0 - 17,0
17,0 - 18,0
18,0 - 19,0
>19

2.277.896

1.034.015

310.839

916.203

438.606

518.353

556.664

329.464

429.194

447.546

53.909

26.954

13.028

290.502

237.759

460.139

140.720

187.063

170.158

259.406

114.854

86.932

296.789

284.842

0

26.954

0

269.351

174.425

152.257

114.318

0

124.130

186.874

48.060

80.279

39.474

0

0

0

0

5.430

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

29,8 %

13,5 %

4,1 %

12,0 %

5,7 %

6,8 %

7,3 %

4,3 %

5,6 %

5,9 %

0,7 %

0,4 %

0,2 %

3,8 %

9,4 %

18,2 %

5,6 %

7,4 %

6,7 %

10,2 %

4,5 %

3,4 %

11,7 %

11,2 %

0,0 %

1,1 %

0,0 %

10,6 %

6,9 %

6,0 %

4,5 %

0,0 %

4,9 %

7,4 %

1,9 %

3,2 %

1,6 %

0,0 %

0,0 %

0,0 %

0,0 %

0,2 %

0,0 %

0,0 %

0,0 %

0,0 %

0,0 %

0,0 %

0,0 %

0,0 %

0,0 %

0,0 %

0,0 %

0,0 %

0,0 %

0,0 %

Total 7.643.173 2.534.967 925.247 0 100,0 % 100,0 % 36,5 % 0,0 %

Saldos(€) Saldos(%)
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Distribución por Comunidad Autónomas inicial vs final

0 50 …

Andalucía
Comunitat Valenciana

Cataluña
Comunidad de Madrid

Región de Murcia
Castilla-La Mancha

Ceuta
La Rioja
Aragón

Canarias
Castilla y León

Galicia
Principado de Asturias

País Vasco
Comunidad Foral de Navarra

Illes Balears
Melilla

Cantabria
Extremadura

Inicial Actual 
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Informe mensual CUBOS 2022, FT - 
marzo 2023

10.    Deudores 

.
Concentración por deudor
 

Derechos de Crédito
Saldo Inicial(€)
 

Saldo Actual(€)
 

Saldo Inicial(%)
 

Saldo Actual(%)
 

Top 1
Top 5
Top 10
Top 15
Top 20
Top 25

621.457 €

2.458.845 €

3.783.265 €

4.551.654 €

5.150.429 €

5.621.908 €

306.361 €

982.811 €

1.538.347 €

1.789.828 €

2.007.143 €

2.191.189 €

8,13 %

32,17 %

49,50 %

59,55 %

67,39 %

73,55 %

12,09 %

38,77 %

60,69 %

70,61 %

79,18 %

86,44 %
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Informe mensual CUBOS 2022, FT - 
marzo 2023

Provincia

 

Número de Derecho
de Crédito Inicial

Número de Derecho
de Crédito Actual

Saldo Inicial Saldo Actual Saldo Inicial % Saldo Actual%

A Coruña
Álava
Albacete
Alicante
Almería
Asturias
Ávila
Badajoz
Barcelona
Bizkaia
Burgos
Cáceres
Cádiz
Cantabria
Castellón
Ceuta
Ciudad Real
Córdoba
Cuenca
Gipuzkoa
Girona
Granada
Guadalajara
Huelva
Huesca
Illes Balears
Jaén
La Rioja
Las Palmas
León
Lleida
Lugo
Madrid
Málaga
Melilla
Murcia
Navarra
Ourense
Palencia
Pontevedra
Salamanca
Santa Cruz de Tenerife
Segovia
Sevilla
Soria
Tarragona
Teruel
Toledo
Valencia
Valladolid
Zamora
Zaragoza

0

0

0

28

1

1

0

0

33

0

0

0

18

0

0

8

6

12

0

0

0

0

0

16

1

0

0

0

2

0

0

0

9

0

0

4

4

10

0

0

0

0

0

1.188.429

52.633

649

0

0

186.011

0

0

0

583.263

0

0

26.312

92.079

919.640

0

0

0

0

0

303.785

52.633

0

0

0

33.470

0

0

0

342.735

0

0

14.826

23.757

229.437

0

0

0,0 %

0,0 %

0,0 %

15,6 %

0,7 %

0,0 %

0,0 %

0,0 %

2,4 %

0,0 %

0,0 %

0,0 %

7,6 %

0,0 %

0,0 %

0,3 %

1,2 %

12,0 %

0,0 %

0,0 %

0,0 %

0,0 %

0,0 %

12,0 %

2,1 %

0,0 %

0,0 %

0,0 %

1,3 %

0,0 %

0,0 %

0,0 %

13,5 %

0,0 %

0,0 %

0,6 %

0,9 %

9,1 %

0,0 %

0,0 %

0

2

0

13

0

0

4

3

0

0

0

0

35

3

0

15

0

0

0

1

0

1

0

6

0

0

1

2

0

0

0

0

15

0

0

10

0

0

0

1

0

188.454

0

391.366

0

0

138.658

592.492

0

0

0

0

788.818

605.268

0

359.713

0

0

0

47.735

0

54.394

0

175.877

0

0

22.469

207.057

0

0

0

0

313.226

0

0

220.384

0

0

0

47.735

0,0 %

2,5 %

0,0 %

5,1 %

0,0 %

0,0 %

1,8 %

7,8 %

0,0 %

0,0 %

0,0 %

0,0 %

10,3 %

7,9 %

0,0 %

4,7 %

0,0 %

0,0 %

0,0 %

0,6 %

0,0 %

2,2 %

0,0 %

6,9 %

0,0 %

0,0 %

0,9 %

8,2 %

0,0 %

0,0 %

0,0 %

0,0 %

12,4 %

0,0 %

0,0 %

8,7 %

0,0 %

0,0 %

0,0 %

1,9 %

1

3

0

36

0

3

0

5

19

2

0

3

1

2

0

3

0

0

0

2

7

1

0

1

18.090

48.543

0

611.363

0

185.926

0

325.290

243.865

30.637

0

17.940

18.090

9.202

0

122.770

0

0

0

164.913

151.808

26.402

0

0

0,2 %

0,6 %

0,0 %

8,0 %

0,0 %

2,4 %

0,0 %

4,3 %

3,2 %

0,4 %

0,0 %

0,2 %

0,7 %

0,4 %

0,0 %

4,8 %

0,0 %

0,0 %

0,0 %

6,5 %

6,0 %

1,0 %

0,0 %

0,0 %

Total 255 99 7.643.174 2.534.970 100,0 % 100,0 %
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Distribución por Deudor
(Comunidad Autónoma)

 

Número de
Derecho de

Crédito Inicial

Número de
Derecho de

Crédito Actual

Saldo Inicial(€) Saldo
Actual(€)

Saldo
Inicial(%)

Saldo
Actual(%)

Ceuta
Extremadura
Región de Murcia
Principado de Asturias
Andalucía
Cantabria
Castilla y León
Canarias
Melilla
Castilla-La Mancha
Aragón
Comunidad de Madrid
Illes Balears
Galicia
Comunidad Foral de Navarra
Comunitat Valenciana
Cataluña
País Vasco
La Rioja

8

0

15

1

89

0

3

3

0

11

3

35

0

1

0

47

36

0

3

4

0

10

0

31

0

2

2

0

6

1

15

0

1

0

23

2

0

2

26.312

0

359.713

649

3.490.646

0

48.727

48.543

0

417.368

17.940

788.818

0

47.735

0

1.432.294

371.937

0

592.492

14.826

0

220.384

0

1.000.314

0

44.492

9.202

0

188.670

0

313.226

0

47.735

0

455.593

33.470

0

207.057

0,3%

0,0%

4,7%

0,0%

45,7%

0,0%

0,6%

0,6%

0,0%

5,5%

0,2%

10,3%

0,0%

0,6%

0,0%

18,7%

4,9%

0,0%

7,8%

0,6 %

0,0 %

8,7 %

0,0 %

39,5 %

0,0 %

1,8 %

0,4 %

0,0 %

7,4 %

0,0 %

12,4 %

0,0 %

1,9 %

0,0 %

18,0 %

1,3 %

0,0 %

8,2 %

Total 255 99 7.643.174 2.534.969 100,0% 100,0 %
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Concentración por Cliente Saldo Inicial(€)
 

Saldo Actual(€) Saldo Inicial(%) Saldo Actual(%)

Top 1
Top 25
Top 20
Top 15
Top 10
Top 5

747.259 €

6.641.796 €

6.188.751 €

5.600.758 €

4.796.216 €

3.108.338 €

306.361 €

2.416.803 €

2.217.613 €

1.970.897 €

1.669.356 €

1.066.703 €

9,78 %

86,90 %

80,97 %

73,28 %

62,75 %

40,67 %

12,09 %

95,34 %

87,48 %

77,75 %

65,85 %

42,08 %
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EBN TITULIZACIÓN,
S.A.U., S.G.F.T.

info@ebntitulizacion.com

Paseo de Recoletos 29

28004 Madrid

Teléfono: 91 700 98 00

www.ebntitulizacion.com

Informe mensual CUBOS 2022, FT - marzo 
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